
ENTIDAD: Entidad no Coordinada Sectorialmente 1

( pesos )

de  GYR Instituto Mexicano del Seguro Social
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Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

0850GYR0030

1350GYR0009

1450GYR0099

1550GYR0036

1850GYR0008

2050GYR0024

2150GYR0100

2150GYR0086

2150GYR0036

2150GYR0099

2250GYR0046

2150GYR0089

Construcción del Inmueble de Sustitución de la 
Central de Servicios del Centro Médico Nacional La 
Raza.
Ampliación y Remodelación del Servicio de 
Urgencias

Ampliación y Remodelación de Quirófanos y Área de 
Terapia Intensiva Postquirúrgica del Hospital de 
Cardiología del Centro Médico Nacional Siglo XXI.
Ampliación y Remodelación de Unidades de 
Cuidados Intensivos Neonatales (UCIN) del Hospital 
de Ginecobstetricia No. 221 en Toluca, Poniente del 
Estado de México.
Construcción de la Unidad de Medicina Familiar 10 +
5 consultorios, y Atención Médica Continua, en el 
Fraccionamiento Francisco de Montejo, municipio de 
Mérida, Yucatán.
Construcción de Guardería Ordinaria en el municipio 
de Tapachula, Chiapas.
Construcción de una Guardería para 100 niños en 
Zacatelco, Tlaxcala.
Unidad de  Medicina Familiar 6 Consultorios + 3 Con 
Atencion Medica Continua en la localidad de 
Chemuyil, Municipio de Tulum , Q. Roo .
Ampliación y remodelación de la U.M.F. No. 6 Jesús 
María, en la Delegación Estatal del IMSS en 
Aguascalientes
Ampliación y remodelación de Salas Quirúrgicas del 
HGR No. 2 en Villa Coapa en Tlalpan, DF Sur.
Ampliación y Remodelación, del área de quirófanos 
en el Hospital General de Subzona con Medicina 
Familiar No. 12 en Aguaprieta, Sonora.
Nueva UMF , 20 Consultorios de Medicina Familia + 
10 de Enfermera Especialista de Familia con  
Atención Médica Continua, en Tlajomulco de Zúñiga, 
Jalisco

9

9, 12, 
13, 
14, 
23, 

24, 26
9

15

31

7

29

23

1

9

26

14

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO, 
GUERRERO, HIDALGO, 
JALISCO, QUINTANA ROO, 
SAN LUIS POTOSI, SONORA

CIUDAD DE MÉXICO

ESTADO DE MEXICO

YUCATAN

CHIAPAS

TLAXCALA

QUINTANA ROO

AGUASCALIENTES

CIUDAD DE MÉXICO

SONORA

JALISCO

 671,772,666

 868,511,566

 375,974,699

 149,076,784

 227,365,451

 104,474,381

 78,831,087

 135,521,153

 77,988,394

 285,804,729

 34,797,979

 296,804,105

 47,682,901

 2,584,505

 15,000,000

 81,650,787

 130,626,975

 65,367,288

 21,131,666

 84,030,741

 23,815,543

 249,758,704

 3,489,040

 26,639,870

 11,124,108,040Programa Presupuestario:
K012 Proyectos de infraestructura social 

de asistencia y seguridad social
 11,124,108,040

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 47,682,901

 2,584,505

 15,000,000

 81,650,787

 130,626,975

 65,367,288

 21,131,666

 84,030,741

 23,815,543

 249,758,704

 3,489,040

 26,639,870

  11,124,108,040
  11,124,108,040
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

2350GYR0030

2350GYR0041

2250GYR0001

2150GYR0013

2150GYR0007

2250GYR0055

2250GYR0033

2250GYR0027

2150GYR0071

2350GYR0027

2250GYR0015

2450GYR0007

2150GYR0098

2150GYR0096

2150GYR0033

Construcción de una Unidad de Medicina Familiar de
10 Consultorios de Medicina Familiar con Atención 
Médica Continua en el municipio de Santa Catarina, 
Nuevo León.
Techado de dos Canchas de basquetbol del Centro 
de Seguridad Social de Acapulco
Sustitución de la Unidad de Medicina Familiar No 2 
(U.M.F. No 2) en el Ejido Benito Juárez, Mexicali, 
Baja California.
Ampliación de las áreas de gobierno, UCIA y 
hospitalización de medicina interna del Hospital 
General de Zona No 14, en Guadalajara, Jalisco
Nueva Unidad de Medicina Familiar 2+1 consultorios 
en Villa de Acala, Chiapas.
Remodelación de Unidades para los Servicios de 
Salud en el Trabajo en México Poniente
Remodelación de Unidades para los Servicios de  
Salud en el Trabajo en Puebla
Sustitución de Torre Parlamentaria y Lobby del Hotel 
Tepozteco y Construcción de cinco Cuartos de 
Máquinas en el Centro Vacacional Oaxtepec
Remodelación de la Pista Atlética del Estadio y 
Alberca Olímpica, Chapoteadero y Fosa de clavados,
en el Centro Vacacional Oaxtepec
Construcción del Hospital General Regional de 216 
camas en el municipio de Ensenada, Baja California
Reestructuración, Terminación y Ampliación del 
Hospital General Regional de 260 Camas en Cd. 
Juárez, Chihuahua
Construcción de Unidad de Medicina Familiar de 10 
consultorios con Atención Médica Continua en el 
municipio de Salinas Victoria, Nuevo León.
Construcción de Unidad de Medicina Familiar de 10 
consultorios con Atención Médica Continua en el 
municipio de Saltillo (Cortijo), Coahuila.
Ampliación y Remodelación de la UMF 55 Cananea 
con 4 consultorios el municipio de Cananea, Sonora
Sustitución de la Unidad de Medicina Familiar No. 50
(UMF) de 10 consultorios en Guanajuato, 
Guanajuato.

19

12

2

14

7

15

21

17

17

2

8

19

5

26

11

NUEVO LEON

GUERRERO

BAJA CALIFORNIA

JALISCO

CHIAPAS

ESTADO DE MEXICO

PUEBLA

MORELOS

MORELOS

BAJA CALIFORNIA

CHIHUAHUA

NUEVO LEON

COAHUILA DE ZARAGOZA

SONORA

GUANAJUATO

 172,603,523

 11,093,180

 105,664,038

 234,041,142

 48,349,699

 10,259,908

 16,131,494

 131,559,231

 16,546,661

 3,830,916,098

 3,740,476,379

 212,274,298

 190,233,251

 34,887,987

 208,695,532

 72,533,231

 10,640,730

 23,427,281

 65,250,287

 43,657,061

 9,841,444

 15,473,550

 27,266,235

 15,544,508

 1,854,077,959

 612,932,141

 163,541,449

 94,147,329

 6,810,644

 65,555,169

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 72,533,231

 10,640,730

 23,427,281

 65,250,287

 43,657,061

 9,841,444

 15,473,550

 27,266,235

 15,544,508

 1,854,077,959

 612,932,141

 163,541,449

 94,147,329

 6,810,644

 65,555,169
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

2250GYR0032

2150GYR0083

2150GYR0032

2250GYR0043

2250GYR0035

2350GYR0062

2250GYR0041

2250GYR0023

2250GYR0062

2250GYR0038

2250GYR0057

2250GYR0040

2250GYR0018

2250GYR0059

2350GYR0023

2350GYR0031

Sustitución del HGR No. 25 Ignacio Zaragoza. 
Ciudad de México
Construcción de Alberca semiolímpica en el Centro 
de Seguridad Social en Tuxpan, Veracruz
Construcción del Espacio para Gradas, Baños y 
Vestidores en el Gimnasio de Básquet del Centro de 
Seguridad Social Zacatecas
Construcción del nuevo Hospital General de Zona de
72 camas (Sustitución) del HGS No. 10 en 
Guanajuato, Guanajuato.
Construcción de Unidad de Gineco-Obstetricia y 
Pediatría de 140 Camas en el HGZ No. 20 La 
Margarita, Puebla
Construcción de una Unidad de Medicina Familiar de
10 +5 Consultorios con AMC en el municipio de 
General Escobedo, Nuevo León.
Construcción de Unidad de Medicina Familiar de 10 
consultorios con Atención Médica Continua en el 
municipio de Saltillo (Sta. Bárbara), Coahuila.
Construcción del Hospital General de Zona de 180 
camas en sustitución del HGR 36 San Alejandro, 
Puebla
Ampliación y Remodelación de la Unidad de 
Cuidados Intensivos de Adultos y Pediátricos 
(UCIAP) del HGZ 35 en Cd. Juárez, Chihuahua.
Construcción de una Guardería para 200 niños  en 
Tuxtla Gutiérrez, Chiapas
Nueva Sustitución UMF No. 67 (14 + 7), Ciudad 
Obregón, Sonora
Nuevo Hospital General de Zona de 70 camas, de 
las cuales 40 serán para la Unidad de Traumatología
y Ortopedia en Ticúl, Yucatán
Hospital General de Zona de 144 camas en el 
municipio de Tula de Allende, Hidalgo.
Creación de la Unidad de Cuidados Intensivos 
Neonatales del Hospital General de Zona No. 2 en 
Aguascalientes, Aguascalientes.
Ampliación y Remodelación de Unidades para los 
Servicios de Salud en el Trabajo en Baja California
Ampliación y Remodelación de Unidades para los 
Servicios de Salud en el Trabajo en Guanajuato

9

30

32

11

21

19

5

21

8

7

26

31

13

1

2

11

CIUDAD DE MÉXICO

VERACRUZ

ZACATECAS

GUANAJUATO

PUEBLA

NUEVO LEON

COAHUILA DE ZARAGOZA

PUEBLA

CHIHUAHUA

CHIAPAS

SONORA

YUCATAN

HIDALGO

AGUASCALIENTES

BAJA CALIFORNIA

GUANAJUATO

 3,428,099,861

 35,054,284

 9,565,637

 1,970,504,332

 1,076,165,374

 185,781,493

 214,389,842

 3,980,551,397

 73,628,656

 117,840,058

 234,229,412

 1,709,789,492

 3,559,034,325

 47,716,432

 3,260,663

 2,197,564

 794,606,332

 13,382,777

 9,021,658

 300,323,218

 161,878,543

 102,980,452

 104,522,222

 1,253,587,077

 67,176,915

 67,301,686

 136,001,491

 684,149,378

 1,136,971,720

 37,667,814

 3,127,672

 2,107,933

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 794,606,332

 13,382,777

 9,021,658

 300,323,218

 161,878,543

 102,980,452

 104,522,222

 1,253,587,077

 67,176,915

 67,301,686

 136,001,491

 684,149,378

 1,136,971,720

 37,667,814

 3,127,672

 2,107,933
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

2350GYR0024

2250GYR0034

2350GYR0014

2350GYR0034

2350GYR0017

2350GYR0008

2350GYR0075

2450GYR0025

2250GYR0022

2450GYR0005

2450GYR0003

2450GYR0004

2450GYR0002

Ampliación de Unidades para los Servicios de Salud 
en el Trabajo en Colima
Sustitución del Almacén Delegacional en la Ciudad 
de Durango, Durango
Sustitución UMF 1 (2a etapa) Construcción de UMF 
de 10 consultorios con AMC en Zacatecas, 
Zacatecas.
Remodelación de la Unidad de Medicina Familiar No.
15 y Demolición de la Casa de Máquinas en 
Monterrey, Nuevo León
Nuevo Hospital General de Zona de 90 Camas, en 
Navojoa, Sonora
Construcción del Hospital General de Zona de 144 
camas en Tuxtla Gutiérrez Chiapas
Ampliación y Remodelación Integral de la 
Guardería-0001 en Zamora, Michoacán
Implementación del Centro de Radioterapia en el 
Hospital General Regional 1 Charo, Michoacán

Construcción de una Subdelegación al Norte de la 
Ciudad de Aguascalientes, en el municipio de 
Aguascalientes

Remodelación de baños en el Centro de Seguridad 
Social en Yautepec, Morelos
Remodelación de baños en el Centro de Seguridad 
Social en la Unidad Deportiva Fidel Velázquez, en 
Cuernavaca, Morelos
Remodelación de baños en el Centro de Seguridad 
Social en Tlaltizapán, Morelos
Remodelación de baños en el Centro de Seguridad 
Social en Tlaquiltenango, Morelos

6

10

32

19

26

7

16

16

1

17

17

17

17

COLIMA

DURANGO

ZACATECAS

NUEVO LEON

SONORA

CHIAPAS

MICHOACAN

MICHOACAN

AGUASCALIENTES

MORELOS

MORELOS

MORELOS

MORELOS

 10,893,952

 125,099,974

 172,758,440

 457,983,877

 2,322,646,390

 4,317,348,679

 24,706,902

 346,166,857

 85,946,676

 726,183

 2,669,802

 749,885

 722,281

 10,449,628

 49,149,005

 3,214,008

 228,624,686

 670,059,459

 1,188,754,446

 22,383,793

 244,189,089

 23,707,789

 696,565

 2,560,911

 719,300

 692,822

 23,707,789

 4,669,598

 221,544,483

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K025

K027

K028

Proyectos de inmuebles (oficinas 
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

 23,707,789

 4,669,598

 221,544,483

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10,449,628

 49,149,005

 3,214,008

 228,624,686

 670,059,459

 1,188,754,446

 22,383,793

 244,189,089

 23,707,789

 696,565

 2,560,911

 719,300

 692,822

 

 

 

 23,707,789

 4,669,598

 221,544,483

 

 

 

 23,707,789

 4,669,598

 221,544,483
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

2050GYR0008

2350GYR0004

2350GYR0003

2350GYR0007

2350GYR0006

2350GYR0010

2350GYR0080

2350GYR0009

2350GYR0079

2450GYR0013

2450GYR0010

2450GYR0009

2450GYR0017

Estudios de Preinversión para el desarrollo de 
servicios relacionado con la Construcción, 
Ampliación y Reestructuración de Infraestructura 
Médica y no Médica, 2022-2025.
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
nuevo Hospital General de Zona de 120 camas, en 
sustitución del HGS No. 12 en San Luis Río 
Colorado, Sonora.
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
Hospital General Regional de  260 camas en Santa 
Catarina, Nuevo León.
Estudios de Preinversión para la Construcción del 
Hospital General de Zona de 90 Camas en 
Yecapixtla, Morelos.
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
Nuevo Hospital General de Zona de 120 camas, en 
Sustitución del HGZ No. 4 en Guaymas, Sonora.
Estudios de preinversión para el proyecto relativo a 
la Construcción del Hospital General de Zona de 144
camas en Salamanca, Guanajuato
Estudios de Preinversión para el proyecto relativo a 
la Construcción del nuevo Hospital General Regional 
de 216 camas en Culiacán, Sinaloa
Estudios de Preinversión para el proyecto integral 
relativo a la construcción del Hospital General de 
Zona de 60 camas en Comitán, Chiapas.
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
nuevo Hospital General de Zona de 216 camas en 
Irapuato, Guanajuato.
Estudios de Preinversión para la Sustitución y 
Ampliación del Hospital General de Zona No. 2 a 144
camas en Cárdenas, Tabasco.
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
nuevo Hospital General Regional de 260 camas en 
Saltillo, Coahuila
Estudios de Preinversión para la Construcción del 
Hospital General Regional de 216 Camas en 
Guadalupe, Zacatecas
Estudios de Preinversión para la Construcción de un 
Hospital General Regional de 260 camas en el 
municipio de Zapopan, Jalisco

1, 3, 
14, 

21, 26

26

19

17

26

11

25

7

11

27

5

32

14

AGUASCALIENTES, BAJA 
CALIFORNIA SUR, JALISCO, 
PUEBLA, SONORA

SONORA

NUEVO LEON

MORELOS

SONORA

GUANAJUATO

SINALOA

CHIAPAS

GUANAJUATO

TABASCO

COAHUILA DE ZARAGOZA

ZACATECAS

JALISCO

 54,749,342

 87,773,913

 90,075,419

 73,253,554

 97,705,383

 83,338,753

 21,966,717

 14,245,501

 21,885,912

 18,535,543

 23,991,867

 21,885,912

 22,680,911

 15,146,415

 13,820,830

 16,436,356

 24,379,573

 20,874,280

 29,138,878

 5,456,978

 2,358,626

 6,179,771

 5,495,697

 7,066,598

 5,917,794

 5,809,111

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15,146,415

 13,820,830

 16,436,356

 24,379,573

 20,874,280

 29,138,878

 5,456,978

 2,358,626

 6,179,771

 5,495,697

 7,066,598

 5,917,794

 5,809,111
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 7

2450GYR0016

2450GYR0027

2050GYR0026

2250GYR0044

2350GYR0046

2350GYR0039

2350GYR0052

2450GYR0014

2450GYR0032

2450GYR0033

2450GYR0030

2450GYR0020

2450GYR0043

Estudios de preinversión y proyecto ejecutivo para la 
Construcción de un Hospital General Regional de 
260 camas en el municipio de Amozoc, Puebla
Estudios de Preinversión para el Nuevo HGZ de 72 
camas en Manzanillo, Colima

Programa de Adquisición de camillas y sillas de 
ruedas para los tres Niveles de Atención 2024 - 
2025
Renovación de Equipos electromecánicos de la 
Planta de Reproducciones Gráficas 2025 en el 
conjunto Villa Coapa, Ciudad de México
Programa de Adquisición de equipos de casa de 
máquinas 2024 - 2025
Programa de Sustitución de Componentes de Aire 
Acondicionado, 2024 - 2025.
Programa Nacional de Adquisición de Aceleradores 
Lineales,  2024 - 2025.

Programa Nacional de fortalecimiento de Red Fría 
Refrigeradores y Congeladores de Vacunas para el 
Primer Nivel etapa 3, 2025.
Programa de Adquisición de Unidades de 
Resonancia para Unidades Médicas de Segundo y 
Tercer Nivel de Atención, 2025
Programa Nacional de Adquisición de Equipos para 
Protección Antimagnética, 2025
Programa nacional de Fortalecimiento del Programa 
Institucional de Lactancia Materna, 2025
Programa Nacional de Sustitución y Adquisición de 
Equipos de Protección y Medición de Radiación para 
Segundo y Tercer Nivel, 2025
Programa de Adquisición de Tomógrafos para 
Unidades de Segundo y Tercer Nivel de Atención, 
etapa 2, 2025

21

6

35

9

35

35

9, 11, 
14, 
19, 

21, 26
35

35

35

35

35

35

PUEBLA

COLIMA

Nacional

CIUDAD DE MÉXICO

Nacional

Nacional

CIUDAD DE MÉXICO, 
GUANAJUATO, JALISCO, 
NUEVO LEON, PUEBLA, 
SONORA
Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

 96,500,620

 10,268,827

 956,802,598

 37,839,348

 615,377,654

 2,702,374,992

 2,522,304,624

 14,522,436

 685,095,612

 90,128,415

 11,691,795

 50,430,395

 1,227,985,931

 62,963,576

 500,000

 917,778,209

 36,296,022

 531,250,837

 2,332,939,729

 2,419,429,280

 13,930,120

 657,153,132

 86,452,415

 11,214,931

 48,373,528

 1,177,900,992

 10,138,894,827Programa Presupuestario:
K029 Programas de adquisiciones  10,138,894,827

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 62,963,576

 500,000

 917,778,209

 36,296,022

 531,250,837

 2,332,939,729

 2,419,429,280

 13,930,120

 657,153,132

 86,452,415

 11,214,931

 48,373,528

 1,177,900,992

  10,138,894,827
  10,138,894,827
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( pesos )

de  7GYR Instituto Mexicano del Seguro Social
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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2025

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

2450GYR0040

2450GYR0011

2450GYR0037

2450GYR0008

2450GYR0036

Programa Nacional de Adquisición de 
Angiógrafos,2025

Fortalecimiento de mobiliario y equipo para la Unidad
de Congresos en el Centro Médico Nacional Siglo 
XXI 2025
Programa Nacional de Adquisición de Mastógrafos 
Etapa V, 2025.
Programa de Sustitución de 180 Elevadores

Programa para la Adquisición de Equipo Irradiador 
de Componentes Sanguíneos UMAE HES CMNO 
2025.

2, 9, 
11, 
14, 
19, 
21, 

27, 30
9

35

35

14

BAJA CALIFORNIA, CIUDAD 
DE MÉXICO, GUANAJUATO, 
JALISCO, NUEVO LEON, 
PUEBLA, TABASCO, 
VERACRUZ

CIUDAD DE MÉXICO

Nacional

Nacional

JALISCO

 571,914,679

 5,247,179

 445,516,879

 1,054,345,143

 15,637,808

 548,588,425

 5,033,166

 427,345,917

 910,208,124

 15,000,000

 

 

 

 

 

 548,588,425

 5,033,166

 427,345,917

 910,208,124

 15,000,000


